MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 397, DE 08 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 397, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

Designa servidores para compor a Comissão Superior de Pesquisa.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os arts. 20 e 40 do
Estatuto da UNILA; o art. 31 do Regimento Geral da UNILA; o art. 4º do Regimento Interno da Comissão Superior de Pesquisa; considerando a Portaria nº
24/2023/ILATIT; e o que consta no processo nº 23422.013312/2019-94:, resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Superior de Pesquisa:
I - Representante da Comissão Acadêmica de Pesquisa do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território:
a) CLAUDIA LEITES LUCHESE, Siape nº 1278995, Titular;
MAICON COELHO EVALDT, Siape nº 3338883, Suplente.

Art. 2º O mandato terá vigência até 07 de agosto de 2025, tendo em vista que este é o período do mandato na Comissão Acadêmica de Pesquisa do
Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território.Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 397/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 142, de 09 de Agosto de 2023.